Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                  средняя общеобразовательная школа  с. Высокое

                                                           Приказ

от 06 февраля 2023 года        № 18-п

«Об утверждении дорожной карты по повышению

образовательных результатов»

На основании результатов мониторинга ресурсных дефицитов в

общеобразовательных организациях Пензенской области и принятия мер по

выходу из «зоны риска» снижения образовательных результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить дорожную карту по снижению риска образовательных результатов

на 2023-2024 гг.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                        Н.М. Половинкина

		2023-04-12T15:53:16+0300
	Половинкина Наталья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа